

JENSENplus.dk ApS
Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 95 91 76

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Anders Hedetoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENSENplus.dk ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV CVR-nr.: 33 95 91 76 Stiftet: 30. september 2011 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Hedetoft, Hinnedrupvej 3, 8340 Malling, Formand Jens Erik Nielsen, Rosenvangs Allé 143, 8270 Højbjerg Jeanette Omann, Brinken 20, 8940 Randers SV Claus Omann Jensen, Brinken 20, 8940 Randers SV
Direktion	Jens Erik Nielsen, Rosenvangs Allé 143, 8270 Højbjerg, Adm. direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MOSSØplus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af afsætning af inventar og møbler samt indretningsopgaver og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.130 t.kr. mod 6.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.427 t.kr. mod 2.599 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	6.130.040	6.043.905
1 Personaleomkostninger	-2.893.031	-2.550.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.520	-26.524
Andre driftsomkostninger	0	-43.300
Driftsresultat	3.210.489	3.423.911
Andre finansielle indtægter	3.288	2.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.657	-94.464
Resultat før skat	3.113.120	3.332.068
Skat af årets resultat	-686.377	-733.444
Årets resultat	2.426.743	2.598.624
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.098.624	972.273
Overføres til overført resultat	328.119	1.626.351
Disponeret i alt	2.426.743	2.598.624

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.144	105.664
Materielle anlægsaktiver i alt	79.144	105.664
Anlægsaktiver i alt	79.144	105.664
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.268.050	1.584.078
Forudbetalinger for varer	1.235.281	0
Varebeholdninger i alt	2.503.331	1.584.078
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.224.239	6.616.994
Andre tilgodehavender	570.968	110.000
Periodeafgrænsningsposter	155.562	40.574
Tilgodehavender i alt	9.950.769	6.767.568
Likvide beholdninger	2.267.060	1.350.683
Omsætningsaktiver i alt	14.721.160	9.702.329
Aktiver i alt	14.800.304	9.807.993

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	2.926.743	2.598.624
Egenkapital i alt	3.006.743	2.678.624
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.358	11.175
Hensatte forpligtelser i alt	8.358	11.175
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	797	910
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.961.932	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.153.167	3.574.562
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.619.534	1.795.947
Selskabsskat	689.194	728.508
Anden gæld	360.579	1.018.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.785.203	7.118.194
Gældsforpligtelser i alt	11.785.203	7.118.194
Passiver i alt	14.800.304	9.807.993

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.503.054	2.239.641
Pensioner	341.642	268.109
Andre omkostninger til social sikring	20.733	19.597
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.602</u>	<u>22.823</u>
	<u>2.893.031</u>	<u>2.550.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.079	84.161
Andre finansielle omkostninger	<u>5.578</u>	<u>10.303</u>
	<u>100.657</u>	<u>94.464</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	2.598.624	972.273
Årets overførte overskud eller underskud	328.119	1.626.351
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.098.624	972.273
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.098.624</u>	<u>-972.273</u>
	<u>2.926.743</u>	<u>2.598.624</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOSSØplus ApS, CVR-nr. 33957637 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
